
Evidenční číslo přidělené z Centrálni evidence smluv: 190147

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

0 0

Edenred CZ s.r.o.

DODATEK Č. 1

KE KUPNÍ SMLOUVĚ

1/5



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190147

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen ,,Dodatek") KE KUPNÍ SMLOUVĚ uzavřené
dne 21. 11. 2019, vedené v Centrální evidenci smluv pod evidenčním číslem: 190147 (dále
jen ,,Smlouva"), je uzavřen ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"),

MEZI

Českou republikou - Ministerstvem životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
jednající: Ing. Karel Chovanec, ředitel odboru personá|ního a státní služby
IČO: 00164801
bankovní spojeni: ČNB Praha 1
číslo účtu: 107-7628001/0710

DÁLE JEN ,,Kupujícř
NA STRANĚ JEDNÉ,

A

Edenred CZ s.r.o.
se sídlem:
jednající
k podpisu oprávněn:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsanou:

Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8
Nicolasem Eichem, generálním ředitelem a prokuristou
Jan Slavkov, na základě plné moci
24745391
cz24745391 (je plátcem DPH)
Komerční banka Praha 1
51-2495490257/0100
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, sp.zn. C170804

dále JEN ,,prodávajicŕ'
NA STRANĚ DRUHÉ,

KUPUJÍCÍ A PRODÁVAJÍCÍ SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

1. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany uzavřely citovanou Smlouvu za účelem realizace nadlimitní veřejné
zakázky na dodávky s názvem ,,Dodávka vIceúčebvých poukázek FKSP 2019 - 2021",
systémové číslo veřejné zakázky v NEN: N006/19/V00018160, evidenční číslo
veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2019-021772 (dále jen ,,Veřejná
zakázka"), na základě výsledků otevřeného zadávacího řízení v souladu s § 3 písm.
b) a § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"). Nabídka prodávajÍcÍho podaná v rámci
zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

1.2. KupujÍcÍ si v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku vyhradil v souladu
s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ změnu závazku ze Smlouvy spočívajIcí v budoucí
možnosti přistoupit vedle papírových šekových kn ižek na využívání poukázek FKSP
také v podobě elektronických karet s ohledem na trendy v oblasti elektronizace.

2/5



Evidenční číslo přidělené z Centrálni evidence smluv: 190147

1.3. Smluvní strany se nyní dohodly na aktivaci výše specifikované výhrady. Předmětem
tohoto Dodatku je tedy aktualizace relevantních ustanovení Smlouvy, jak je popsána
níže v tomto Dodatku.

1.4. Předmětná změna závazku ze Smlouvy nemění celkovou povahu Veřejné zakázky,
cenové podmínky, ani jiné podmínky, které by měly vliv na původní výsledek
zadávacího řízení na Veřejnou zakázku v souladu s ustanovením § 222 odst.
2 a 3 ZZVZ.

2. ZMĚNY SMLOUVY

2.1. S ohledem na skutečnosti popsané v ČI. 1. tohoto Dodatku se Smluvní strany dohodly,
že se účinnosti tohoto Dodatku mění ustanovení odst. 1.2. a 1.3. v ČI. 1. Smlouvy
a nově zní:

,,1.2. Předmětem této Smlouvy je povinnost prodávajlclho dodávat Kupuj/c/mu
na základě d//č/ch objednávek víceúčelové poukázky FKSP pro zaměstnance
Kupujlclho pro roky 2019 - 2021 v podobě papírové poukázky s určitou
nominá/n/ hodnotou anebo v podobě elektronických prostředků nahraných
na elektronické kartě (dále jen ,,Poukázky" či ,,Zboží'). Tyto Poukázky budou
moci být využívány pouze v souladu s vyhláškou Ministerstva financi
č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálních potřeb, ve znění pozdějších
předpisů. Podrobná specifikace Zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy;
na víceúčelové poukázky FKSP v podobě elektronických prostředků nahraných
na elektronické kartě se podmínky uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy poůži/í
přiměřeně. Další podmínky plnění jsou uvedeny v zadávacích podmínkách
na Veřejnou zakázku, v nabídce podané Prodávaj/clm v rámci zadávacího
řízeni' na veřejnou zakázku a dále v této Smlouvě a jejich přílohách.

1.3 Předpokládané množstvlZbožl, které bytnělo být dodáno v rámci této Smlouvy,
je v maximální nominálni hodnotě 5 000,- Kč (např. v papírové podobě balené
v šekových knižkách či obálkách v odpovldajlchn maximálním objemu a podobě
např. 50 x 100,- Kč, nebo v podobě elektronických prostředků nahraných
na elektronické kartě, nebo v podobě jejich kombinace) v maximálním
předpokládaném počtu 640 kusů (ti. zaměstnanců) za kalendářní rok. Konkrétní
počet, resp. konkrétní nominální hodnota Zboží, ti. papírových poukázek
či elektronických prostředků, pro čerpání v jednotlivých kalendářních letech
bude vždy upřesněn Kupujícím, přičemž Kupujlcl je oprávněn v daném
kalendářním roce čerpat Poukázky v maximálním rozsahu dle věty první tohoto
odstavce nebo je nečerpat vůbec. Poukázky v zaměstnancem preferované
podobě si budou zaměstnanci Kupujlclho objednávat přímo prostřednictvím
Kupujícího anebo prostřednictvím webové aplikace ,,Benefity Café': kterou
provozuje prodávajlcl (dále též ,,webová aplikace'). Ve webové aplikaci bude
mít zaměstnanec Kupujícího vytvořen svůj individuá/n/ účet. Na individuálním
účtu zaměstnance bude prodávaj/clm na základě pokynu Kupujícího nastaven
počet kreditů v hodnotě, na jejíž čerpání má zaměstnanec v konkrétním
kalendářním roce nárok. "

3/5



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190147

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že se účinností tohoto Dodatku mění ustanovení odst.
2.1. v ČI. 2. Smlouvy a nově zní:

,,2.1. Zaměstnanec Kupujlclhoje oprávněn objednávat Poukázky podle této Smlouvy
kdykoli v průběhu kalendářního roku, a to v množství do výše aktuálního kreditu
na svém individáln/m účtu. Zaměstnanec Kupujícího si objedná Poukázky
přímo u Kupujlc/ho anebo si zvoli způsob čerpáni Zboží ve webové
aplikaci vždy ne/>ozději do posledního dne kalendářního měsíce, resp.
do 10. dne v prosinci daného ka/endářňlho roku, přičemž Kupující následně
provede v tomto objemu dl/č/ objednávku (dále jen ,,dllčl objednávka').
prodávajlcl je povinen d//čl objednávku Kupujlclho potvrdit ne/později
do 2 pracovních dnů ode dne doručeni d//č/ objednávky Prodáva//clmu.
prodávající je povinen dodat Zboží ve stanoveném počtu kusů, hodnotě
a podobě ne/Pozdě/i do 10 pracovních dnů od potvrzení dl/č/ objednávky
ze strany prodávaj/c/ho. "

2.3. Smluvní strany se rovněž dohodly, že se účinností tohoto Dodatku mění ustanovení
odst. 3.1., 3.3., 3.4 a 3.5. v ČI. 3. Smlouvy a nově zní:

,,3.1. Cena za 1 Poukázku v nominální hodnotě 100,- KČ byla stanovena nabídkou
prodávaj/c/ho podanou na Veřejnou zakázku a činí 99,25 KČ (dále jen ,,Cena
Poukázky'), přičemž prodávající tedy poskytuje Kupuj/c/mu slevu ve výši
0,75 % z nominální hodnoty papírových poukázek nebo elektronických
prostředků čerpaných prostřednictvím elektronické karty. Tato sleva bude
Kupujlc/mu poskytnuta formou slevy v rámci měslčnl fakturace. Na Poukázky
se vztahuje zákonné osvobození od daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH")
dle příslušných právních předpisů.

3.3. Kupní cena za dl/čl objednávku bude stanovena na základě součinu
požadovaného počtu Poukázek, (l'. požadovaných papírových poukázek nebo
elektronických prostředků převedených na elektronické kartv, v příslušném
kalendářním měsíci dle ČI. 2. odst. 2. 1. této Smlouvy a Ceny Poukázky, resp.
nominálni' hodnoty Poukázek snížené o poskytnutou slevu dle odst. 3. 1. tohoto
článku (dále jen ,,Kupní cena').

3.4. Kupní cenu Kupujlcl uhradí vždy po akceptaci d/lč/ objednávky Zboží
na základě faktury vystavené prodávajlc/m. Přl/ohou faktu/y bude vždy
Smluvními stranami potvrzená dňčl objednávka a kopie dodacího listu
podepsaného Smluvními stranami dle ČI. 4. této Smlouvy. Faktury s přílohami
budou vždy zasílány v elektronické podobě na email oprávněné osoby
za Kupuj/c/ho. MoMs=vcLKovalska©,mzp.cz.

3.5. Splatnost každé faktuiy činí 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení
Kupujlclmu. Povinnost Kupuj/c/ho zaplatit Kupní cenu je splněna odepsáním
příslušné (fakturované) částky z účtu Kupujlclho. Kupující neposkytuje zálohy.
Platby budou probíhat bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávaj/clho uvedený na dané faktuře výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré
cenOvé údaje na faktuře budou v této měně."

4/5



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190147

2.4. Smluvní strany se nakonec dohodly, že se účinností tohoto Dodatku mění ustanovení
odst. 4.1. v ČI. 4. Smlouvy a nově zní:

,,4.1. Akceptace Zboží na základě dl/čl objednávky dle této Smlouvy bude mezi
Smluvními stranami probíhat fyzickým předáním a převzetím papírových
poukázek či formou uvo/něn/ požadovaných prostředků na elektronické karty
zaměstnanců Kupujlclho, přičemž bude vždy vystaven a Smluvními stranami
podepsán dodací list. V případě zjištěných nedostatků uvede Kupující tuto
skutečnost na dodací list s konkrétním vymezením zjištěných vad u dodaného
Zboží včetně způsobu a termínu jejich řešení. Kupujlcl je oprávněn Zboží
nepřevzít, má-li pro to vážný důvod. Zbožíje vždy řádně předáno až podpisem
předmětného dodacího listu oběma Smluvními stranami. "

2.5. Ostatní ustanoveni Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti
v původním znění.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Informačním systému Registr smluv
(dále jen ,,ISRS") dle podmínek stanovených zejména zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto Dodatku v ISRS provede KupujÍcÍ. prodávajÍcÍ bezvýhradně souhlasí
se zveřejněním celého tohoto Dodatku a relevantních metadat v souladu s příslušnými
právními předpisy.

3.2. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, každé s platností originálu,
z nichž 2 si ponechá Kupující a 1 vyhotovení obdrží prodávající.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Dodatek přečetly, s jeho
obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

KUPUJÍCÍ

V Praze, dne .....3.Q .:06.: m......

Česká republika - Ministerstvo životního
prostředí

Ing. Karel Chovanec
ředitel odboru personálního a státní služby

PRODÁVAJÍCÍ
r"

V P,aze, dne y"i0,106- mo

EdeMÉd',ČZ s.r.o.
Jan Slavkov

na základě plné moci

5/5


